

Abstract of cost. of 2nd yrs maintenance work.

① Restoration of
saints - do -

Qty vide TM B

P. No - 34 = 0.81 m³

@ RS 386.14 / m³

RS 313 = 00

② Making up of

Beams / shoulder -

— do - job

RS 313 = 00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
					Bf 13 3132.00
Qty wide Tm B					
P.No - 34 = 205.72 m					
@ Rs 57.16/m ²					Rs 11,759.00
(3) Maintenance of road					
stages - do. job.					
Qty wide Tm B					
P.No - 35 = 0.07 Km					
@ Rs 1077.82/Km					Rs 75.00
(4) Cutting of branches of trees & shrubs - do. job.					
Qty wide Tm B					
P.No - 35 = 2 Nos					
@ Rs 109.74/Ech					Rs 219.00
(5) Cutting of shrubs from boundary - job.					
Qty wide Tm B					
P.No - 35 = 7 Nos					
@ Rs 6.73/Ech					Rs 47.00
(6) Maintenance of 20cm & Km stones -					
Qty wide Tm B					
P.No - 35 = 0.09 Km					
@ Rs 570.89/Km					Rs 51.00
					c.o Rs 12,464.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
					Bf Rs 12,464=00
					Total Rs 12,464=00
Add 12% W.T (+)					Rs 1,496=00
" 1% L.C (+)					Rs 125=00
" 10% S.F (+)					Rs 82=00
					Cs Total Rs 14,167=00
less 19% Bxlow (-)					Rs 2692=00
as per agreement					
					Net Payment Rs 11,475/=

Mo ~~Ans~~
 19.04.24
 JB
 AE
 19/04/24

Material statement
 in Soil = 31.47 m³

Mo ~~Ans~~
 19.04.24
 JB
 AE
 19/04/24